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VBET Ліга
2023/24 27-й тур, Матч №210

Субота, 04.05.2024, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 16°C. Глядачі: 698

«Олександрія» Олександрія

2 : 2

«Рух» Львів

77 Шевченко Микита
4 Кравченко Антон
6 Ковалець Кирило (К)
9 Калітвінцев Владислав
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
25 Калюжний Іван
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній
70 Костишин Денис
91 Михайленко Микола

Запасні
1 Долгий Віктор
8 Сігеєв Кирило
14 Кулаковський Артем
20 Ващенко Данііл
23 Джевані
33 Безерра
38 Мадісон
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
99 Де
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

23 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
77 Сич Олексій
93 Роман Віталій
15 Підгурський Денис (К)
30 Таллес Б.
19 Пастух Євгеній
9 Квасниця Ілля
71 Федор Олег
8 Карабін Ярослав

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
73 Лях Ростислав
4 Холод Віталій
10 Притула Остап
96 Слюсар Денис
99 Руніч Василь
22 Плюман
91 Теслюк Денис

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Погорілий Микола
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VBET Ліга, 2023/24, 27-й тур, Матч №210
Субота, 04.05.2024, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 16°C. Глядачі: 698

«Олександрія» Олександрія 2 : 2 «Рух» Львів
91 Михайленко Микола 4'

55 Смирний Євгеній
8 Сігеєв Кирило 12'

26' 19 Пастух Євгеній

42' 29 Дідик Роман

44' 92 Слюбик Богдан

46' 71 Федор Олег
99 Руніч Василь

9 Калітвінцев Владислав 66'

70 Костишин Денис
33 Безерра 73'

76' 9 Квасниця Ілля
22 Плюман

76' 93 Роман Віталій

91 Михайленко Микола 80'

82' 92 Слюбик Богдан

8 Сігеєв Кирило
88 Погорілий Владислав 84'

84' 8 Карабін Ярослав
91 Теслюк Денис

90' 30 Таллес Б.
10 Притула Остап

25 Калюжний Іван 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


